
 
 
 
  
 
 
 
 
 

Bestyrelsesmøde d. 3.5.2021 - Referat 
Deltagere Signe, Sune, Sara, Stine, Heidi, Helle, Helle og Pernille 
Referent Pernille 
Fraværende  

 
 
 

Punkt Dagsorden og referat 
1 Nyt fra formanden 

 
Ref Helle B. Andersen er nyt repræsentant for medarbejderne i bestyrelsen, nu da 

Hanne er stoppet. 
Lina er ny indkøber af frugt. 
Stine er indehaver af den e-boks der er tilknyttet foreningen, som vi er oprettet 
som i banken. Da Stine ikke ønsker at genopstille til næste generalforsamling, 
overdrages e-boksen til den ny formand, når vedkommende er valgt. 

2 Nyt fra ledelsen 
- Økonomi 
- Børnetal 
- Ansættelse 
- Personale 

Ref a. Vi har fået eftergivet vores gæld i institutionen af Økonomiudvalget i 
kommunen. Det betyder, at vi nu kan se fremad og få ordnet og repareret 
på vores legeplads. Desuden kan vi få fornyet en del legetøj m.m. 

b. Børnetallet i institutionen er pt. Højt. Vi har taget mange bøn ind, da 
presset på Annisse distriktet er meget højt. Der flytter mange til, og der 
er derfor udfordringer med at finde plads til alle. Vi er dog nået maks. Vi 
tager ikke børn ind i børnehaven før april 2022 igen. 

c. Vi er desværre ikke lykkedes med at ansætte en ny pædagog i 
børnehaven. Vi har haft gode ansøgere, men desværre er de hoppet fra 
enten samme dag som de skulle til samtale eller efter de har været til 
samtale. Vi forsøger os igen til august. 

d. Vi har pt. Gode faste vikarer i huset til at dække ind for den ledige stilling 
samt for en medarbejder, der er på vej tilbage efter at have haft Covid-19. 
Det går godt, det er gode vikarer. 

3 Kostpolitik 
Ref Vi er enige om at tilføje punker til vores kostpolitik, da der har været spørgsmål til 

vores sukkerpolitik. Vi har ikke en nul-tolerance politik, men vi henstiller til at 
forældre begrænser eks. Sukker ved fødselsdage. Vi er enige om, at ved særlige 
lejligheder, såsom påske og jul og andre traditioner, kan der ske undtagelser. 
Vi ønsker at invitere en diætist til at holde foredrag for vores forældre og her 
inspirere til mindre sukker. 
Vi vil lave et skriv om, hvad en god madpakke er og håbe det kan inspirere til at 
der kommer mindre frisk og tørret frugt i madpakken. 

4 Frugtkonto 
Ref Stine mener, at arbejdsforholdene i Nemlig.com er så ringe, at vi ikke længere 

kan stå inde for at benytte dem som leverandør af frugt m.m. 
Vi vil derfor undersøge, om det er muligt at bestille gennem Coop.dk i stedet. 
Signe undersøger om det kan passe med leveringstid. 
Vi har fortsat udfordringer med at inkassere frugt penge til den fælles frugtkonto. 
Nogle forældre mener de kan bestemme at de ikke vil betale da de har været 
hjemme under Corona.  
Da det er en fælles konto, kan man ikke vælge at undlade og betale i det tidsrum 
man ikke er i børnehuset. Det vil underminere kontoen. Vi vil derfor forsøge at 
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tage kontakt til de forældre det drejer sig om, og håbe der kan findes en løsning. 
5 Evt. 

Læskærme og overdækning 
Arbejdslørdag 
Sommerfest 
Kaffefredage 

Ref Vi har tidligere talt om, at vi gerne ville have opsat læskærme på vores terrasse 
så vi kan sidde i læ med børnene. Vi har også talt om overdækning mellem 
vuggestue og vuggehal. Det er pt. Lagt i bero, da det skal undersøges hvad vi må 
for bygningstjenesten, der er ansvarlig for vedligeholdelsen af bygningen. 
Sara vil i stedet forsøge, at søge en fond om penge til el-cykler samt en fond der 
hedder ”10 til forskel”. Her kan man søge om 10.000kr. til at projekt. 
 
Vi holder arbejdslørdag d. 26.6.2021.  
Vi vil lave en seddel med opgaver og vi håber mange forældre vil støtte op om, at 
vi får holdt vores hus og legeplads i orden. Vi sørger for mad og drikke og man 
må meget gerne medbringe sine børn så de kan være med til at passe på vores 
hus 😊😊. 
 
Vi holder sommerfest d. 27.8.2021 kl. 16.30-19.30. 
Vi satser på at alt er godt til den tid, så vi igen kan mødes og hygge os. 
Hver familie medbringer mad til eget forbrug, så vi ikke mikser ved buffet. 
 
Vi vil genoptage kaffefredagene og invitere ind til en kop kaffe en fredag om 
måneden, så gamle og nye forældre igen kan mødes om deres børn. 
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